

No. : 010/GWS-TCC/CORSEC/IV/2019 Lamp. : 1 Jakarta, 16 April 2019

Kepada Yth., **Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan ("OJK")** Departemen Keuangan Republik Indonesia Gedung Sumitro Djojohadikusumo, Departemen Keuangan RI Lantai 3 Jalan Lapangan Banteng Timur No. 1-4 Jakarta 10710

### up. : Bapak Ir. Hoesen M.M Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

### Perihal :Penyampaian Bukti Iklan Koran Tentang Pengumuman Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan dan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Greenwood Sejahtera Tbk ("Perseroan")

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan adanya rencana pelaksanaan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") dan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa ("RUPSLB") Perseroan, yang rencananya akan dilaksanakan pada hari yang sama, yaitu pada hari Jumat, tanggal 24 Mei 2019, maka terlampir kami sampaikan bukti iklan koran atas Pemberitahuan RUPST dan RUPSLB dimaksud pada 1 (satu) Surat Kabar Harian yang terbit pada hari ini, Selasa, 16 April 2019 yaitu Harian Investor Daily.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami, **PT Greenwood Sejahtera Tbk.** 

Greenwood Selahtera Tbk

Linda Halim @ Corporate Secretary

T Greenwood Sejahtera Tbk

Globăl



Globå

Jakarta, 16 April 2019

No : 011/GWS-TCC/CORSEC/IV/2019 Lamp. : 1

Kepada Yth., Direktur Utama PT Bursa Efek Indonesia Jakarta Stock Exchange Building JI. Jend Sudirman Kav. 52-53 Jakarta 12190

### Perihal :Penyampaian Bukti Iklan Koran Tentang Pengumuman Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan dan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Greenwood Sejahtera Tbk ("Perseroan")

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan adanya rencana pelaksanaan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") dan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa ("RUPSLB") Perseroan, yang rencananya akan dilaksanakan pada hari yang sama, yaitu pada hari Jumat, tanggal 24 Mei 2019, maka terlampir kami sampaikan bukti iklan koran atas Pemberitahuan RUPST dan RUPSLB dimaksud pada 1 (satu) Surat Kabar Harian yang terbit pada hari ini, Selasa, 16 April 2019 yaitu Harian Investor Daily.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami, **PT Greenwood Sejahtera Tbk.** 

**Creenwood Selahtera** Tbk

Linda Halim @ Corporate Secretary

#### Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Direktur PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)
- 2. Direktur PT Adimitra Jasa Korpora
- 3. Arsip



#### SELASA 16 APRIL 2019

# **14 MARKETS & CORPORATE**

PT Greenwood Sejahtera Tbk

#### PENGUMUMAN

RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN DAN

#### RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA PT GREENWOOD SEJAHTERA TBK

Direksi PT Greenwood Sejahtera Tbk ("Perseroan") dengan ini mengumumkan kepada para pemegang saham Perseroan bahwa pada hari Jumat, tanggal 24 Mei 2019, Perseroan akan menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") dan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa ("RUPSLB"), selanjutnya RUPST dan RUPSLB secara bersama-sama disebut "Rapat".

Pernegang Saham yang berhak hadir atau diwakili dalam Rapat adalah: • <u>Untuk saham-saham Perseroan yang belum dimasukkan ke dalam Penitipan</u> <u>Kolektif:</u>

Pemegang Saham atau kuasa Pemegang Saham yang sah yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada hari Selasa tanggal 30 April 2019 sampai dengan pukul 16.00 WIB.

 Untuk saham-saham Perseroan yang berada di dalam Penitipan Kolektif.
Pemegang Saham atau Kuasa Pemegang Saham yang namanya tercatat pada pemegang rekening atau Bank Kustodian di PT Kustodian Sentral Efek

pada pemegang rekening atau Bank Kustodian di PT Kustodian Sentral Efek Indonesia ("KSEI") pada hari Selasa tanggal 30 April 2019 selambatnya pukul 16.00 WIB.

Bagi pemegang rekening efek KSEI dalam Penitipan Kolektif diwajibkan memberikan Daftar Pemegang Saham yang dikelolanya kepada KSEI untuk mendapatkan Konfirmasi Tertulis Untuk Rapat ("KTUR").

Berdasarkan Pasal 12 ayat 2 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 32/ POJK,04/2014 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka ("POJK 32/2014"), 1 (satu) pemegang saham atau lebih yang mewakili 1/20 (satu per dua puluh) atau lebih dari jumlah selurúh saham dengan hak suara, dapat mengusulkan mata acara rapat. Usulan mata acara rapat harus dilakukan dengan itikad baik, mempertimbangkan kepentingan Perseroan, menyertakan alasan dan bahan usulan mata acara rapat dan tidak bertentangan dengan peraturan perundang-undangan. Usulan mata acara rapat tersebut harus diserahkan kepada Direksi Perseroan selambat-lambatnya 7 (tujuh) hari sebelum tanggal pemanggilan. Pemanggilan Rapat akan diumumkan pada hari Kamis, tanggal 02 Mei 2019.

Jakarta, 16 April 2019 Direksi



## ANNOUNCEMENT OF ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS AND EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHARE HOLDERS PT GREENWOOD SEJAHTERA TBK

The Directors of PT Greenwood Sejahtera Tbk ("**The Company**") hereby announce to the Company's shareholders that on Friday, May 24, 2019, the Company will hold an Annual General Meeting of Shareholders ("**AGMS**") and Extraordinary General Meeting of Shareholders ("**EGMS**"), then the AGMS and EGMS are collectively called "Meetings".

Shareholders who are entitled to attend or be represented at the Meeting are:

- <u>For shares of the Company that have not been included in Collective Custody:</u> The Authorized Shareholders or the Attorney of the Shareholders whose names are registered in the Register of Shareholders of the Company on Tuesday, April 30, 2019, until 16.00 WIB.
- For shares of the Company that are in Collective Custody: The Authorized Shareholders or the Attorney of the Shareholders whose names are registered at account holders or Custodian Banks at the Indonesian Central Securities Depository ("KSEI") on Tuesday, April 30, 2019, until 16.00 WIB.
  For KSEI, securities account holders in Collective Custody, they are obliged to provide a List of Managed Shareholders to KSEI to obtain a Written Confirmation for the Meeting ("KTUR")

Based on Article 12 paragraph 2 of the Financial Service Authority Regulation Number 32/POJK.04/2014 concerning the Plan and Implementation of the Public Company Shareholders General Meeting ("POJK 32/2014"), 1 (one) or more shareholders representing 1/20 (one per twenty) or more than the total number of shares with voting rights, can propose a meeting agenda. The proposed agenda of the meeting must be carried out in a good faith, taking into account the interests of the Company, including the reasons and material for the proposed agenda of the meeting and not in contravention of the laws and regulations. The proposal for the meeting agenda must be submitted to the Board of Directors of the Company no later than 7 (seven) days before the date of summons.

The Summon of the Meeting will be announced on Thursday, May 2, 2019.

Jakarta, April 16, 2019 The Board of Directors